
          CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                

H O T Ă R Â R E A NR. 2 
DIN 23 06 2008 

Privind validarea mandatelor de consilier 
  

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung ; 
   Analizând procesul-verbal încheiat de comisia de validare cu privire la 
mandatele consilierilor aleşi la 01 06 2008; 
   În conformitate cu prevederile art.31, alin.(5) din  Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare, coroborate cu 
dispoziţiile art.6 şi 7 din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului Local 
al Municipiului Câmpulung, potrivit cărora validarea sau invalidarea mandatelor se face, 
în ordinea alfabetică, cu votul deschis al majorităţii consilierilor prezenţi la şedinţă; 
              În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
            ART.1.  Se validează mandatele următorilor consilieri : 

1. -  BĂLAN GEORGE                                -   P.S.D. 
2. -  BUNDOIU LUCIAN   -  P.N.L. 
3. -  BUTA SORIN-GHEORGHE    -   P.D.-L. 
4. -  CARGOL DĂNUŢ-SORIN  -   P.D.-L. 
5. -  COTENESCU MARIA   -  P.S.D. 
6. -  DAVID BOGDAN-ANGELIN  -  P.N.L. 
7. -  DAVID EMILIAN   -  P.N.L. 
8. -  DOBRESCU ANDREI   -  P.D.-L. 
9. -  DUMITRAŞCU ION   -  P.D.-L. 
10. -  DUMITRESCU ANCA-FLORENTINA-  P.N.L. 
11. -  FOLOGEA MARINICĂ    -  P.R.M. 
12. -  FULGER MIRCEA     -  P.D.-L. 
13. -  IONESCU LUCIAN-MIHAI    -  P.N.L. 
14. -  LUCACIUC ION     -  P.R.M. 
15. -  OANCEA ION-CORNEL    -  P.S.D. 
16. -  STĂNESCU IUSTINIAN    -  P.N.L. 
17. -  ŞIPOTEANU DAN-CĂTĂLIN   -  P.R.M. 
18. -  ŢĂRANU MARIAN     -             P.N.G.-C.D. 
19. -  ŢÂROIU IOAN-LIVIU     -  P.S.D. 

ART.2.  Se aprobă opţiunea de renunţare la calitatea de consilier local a d-lui  
ANDREI CĂLIN-IOAN în favoarea funcţiei de PRIMAR. 

ART.3. Se aprobă opţiunea de renunţare la calitatea de consilier local a d-lui 
POLEXE CONSTANTIN în favoarea funcţiei de CONSILIER JUDEŢEAN. 
         PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                           CONTRASEMNEAZĂ 

             S E C R E T A R,                                                      
ION DUMITRAŞCU                NICOLAE GHINEA  

 
CONSILIER ASISTENT – ANDREI DOBRESCU  
CONSILIER ASISTENT – LUCIAN-MIHAI  IONESCU 
 DN/NB/1EX. 


